

Adelholm Ejendomme ApS

Sundgårdsvej 73, Stensballe, 8700 Horsens

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 31 41 58 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Claus Adelholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adelholm Ejendomme ApS Sundgårdsvej 73, Stensballe 8700 Horsens
	CVR-nr.: 31 41 58 61
	Stiftet: 30. april 2008
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Adelholm, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Adelholm VVS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg samt udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73.977 kr. mod 96.635 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -191.795 kr. mod -160.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets moderselskab og dennes ejer har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i selskabet i forhold til sit tilgodehavende i selskabet på t.kr. 1.369.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	73.977	96.635
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.515	-32.515
Driftsresultat	41.462	64.120
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.119	5.218
2 Øvrige finansielle omkostninger	-243.338	-220.837
Resultat før skat	-186.757	-151.499
Skat af årets resultat	-5.038	-8.646
Årets resultat	-191.795	-160.145
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-191.795	-160.145
Disponeret i alt	-191.795	-160.145

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.623.792	1.656.307
Materielle anlægsaktiver i alt	1.623.792	1.656.307
Anlægsaktiver i alt	1.623.792	1.656.307
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.000
Tilgodehavender i alt	0	10.000
Omsætningsaktiver i alt	0	10.000
Aktiver i alt	1.623.792	1.666.307

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-710.876	-519.081
	Egenkapital i alt	-585.876	-394.081
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	710.188	767.220
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	710.188	767.220
	Kortfristet del af langfristet gæld	57.024	55.488
	Gæld til pengeinstitutter	28.407	31.144
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.368.605	1.157.284
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.038	8.646
	Anden gæld	32.406	32.606
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.499.480	1.293.168
	Gældsforpligtelser i alt	2.209.668	2.060.388
	Passiver i alt	1.623.792	1.666.307
1	Kapitalberedskab		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-358.936	-233.936
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-160.145</u>	<u>-160.145</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-519.081	-394.081
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-191.795</u>	<u>-191.795</u>
	<u>125.000</u>	<u>-710.876</u>	<u>-585.876</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets moderselskab og dennes ejer har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i selskabet i forhold til sit tilgodehavende i selskabet på t.kr. 1.369.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>243.338</u>	<u>220.837</u>
	<u>243.338</u>	<u>220.837</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	767.212	822.708
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-57.024</u>	<u>-55.488</u>
	<u>710.188</u>	<u>767.220</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>467.000</u>	<u>530.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 767 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.624 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adelholm VVS ApS, CVR-nr. 26666503, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
